155 	 1583 settembre 16, Cagliari 
Il reggente la Reale Cancelleria aggiorna i lavori al sabato 17 settembre. 

(Continuatio)17" 
Et die veneris'727  iuntitulato decimo sexto mensis septembris anno predicto ad 
celebrationem dicti regii generali Parlamenti prorrogato et assignato, congregatis 
prelato illustrissimo domino locumtenente generali et magnificis regiis officialibus, 
convocatisque sono campane maioris ut moris est, congregatisque dictis Stamentis in 
suis locis, quolibet in suo loco, magnificus et egregius dominus Regiam / Cancellariam B1 c. 148v 

regens fecit sequentem provisisonem: 

(Porrogatio)''.28 
lllustrissimus dominus locumtenens generalis et presidens dicti regii generali 
Parlamenti prorrogat dictum Parlamentum et omnes et singulosm actus eiusdem ad 
diem crastinam si juridica fuerit, sin autem ad diem primam juridicam et non feriatam 
ex tunc inmediate sequentem. 
Presentibus dicti Ormigo et Scano, alguatzirio et portarlo, pro testibus [et ceteral". 
Idem Sgrechio notarius et scriba pro herede Serra. 

156 	 1583 settembre 17, Cagliari 
Il reggente la Reale Cancelleria, a nome del viceré, aggiorna i lavori al primo 

giorno giuridicamente valido. 

(Continuatio)''" 

' 726  mg. sin, M e. 102v., C c. 348. 
sexto (sic) B2 c. 223v. 
mg. sin. C e. 348. 

1:29 et cetera add. B2 c. 224. 
mg. sin. B1 c. 148v. 
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Et die sabbati intitulato decimo septimo mensis septembris anno predicto, ad 
celebrationem cheti regii generalis Parlamenti prorrogato et assegnato, congregatis 
prefato illustrissimo domino locumtenente et magnificis regiis officialibus, 
convocatisque sono campane majoris ut moris est, congregatisquew tribus Stamentis, 
quolibet in suo loco, magnificus et egregíus dominus Regíam Cancellariam regens 
provisionem fecit sequcntcm: 

(Porrogatio)''" 
Illustrissimus dominus locumtenens generalis et presidens ditti regii generali 

B1 c. 149 Parlamenti prorrogat / dictum Parlamentum et omnes et síngulos actus eiusdem ad 
diem p rimam juridicam et non feriatam ex tunc inmediate sequentem. 
Presentibus Gabriele de Mesas et Gaspare Scano, regiis portariis, pro testibus et 
cetera. 
Antonius Sgrechio notarius et scriba pro herede Serra. 

157 	 1583 settembre 19, Cagliari 
Francesco e Agostino Aleu, padre e figlio, presentano un ricorso contro la 

decretazione viceregia che dispone l'ampliamento delle carceri regie di Cagliari 
mediante l'esproprio delle loro case. Francesco, legittimo amministratore dei 
beni dei nipoti e del figlio Agostino, ritiene che la decisione del viceré non sia 
stata adeguatamente ponderata; l'area nella quale si trovano le case ha infatti 
un valore che supera i 3.000 ducati, per un totale di 6.000, cui va aggiunto il 
valore degli immobili. Questi occupano il migliore sito del Castello, trovandosi 
davanti alla chiesa metropolitana, ai palazzi regio e arcivescovile, alla Scrivania 
della Luogotenenza, a ridosso degli uffici dell'amministrazione civica.